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Anlageschwerpunkt

Die Anlagepolitik sieht vor, weltweit in Immobilien zu investieren, die insbesondere zum Zwecke
der Bebauung bzw. der Durchflihrung von Verbesserungen, Aufbauten und Umwidmungen mit
anschlieBender Bestandshaltung erworben, gehalten und nach Durchftihrung dieser MaBnahmen
auch verauBert werden kénnen. Dies kann sowohl Gber Tochtergesellschaften, oder mittels Inves-
tition in geeignete Zielfonds erfolgen. Hierbei wird angestrebt langfristige Renditeobjekte fir
den Fonds zu schaffen. Der Fonds berlcksichtigt bei seinen Investitionsentscheidungen verschie-
dene 0kologische und soziale Merkmale als auch Corporate Governance Aspekte (ESG-Merkma-
le) i.S.v. Art. 8+ der nachhaltigkeitsbezogenen Offenlegungsverordnung (SFDR). Zusatzliche In-
formationen Uber die Miteinbeziehung der ESG-Merkmale kénnen Sie dem Verkaufsprospekt ent-
nehmen.
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Summe Top-Positionen 100,00 %

Stammdaten

ISIN

Fondsgesellschaft

Fondsdomizil
Fondswéhrung
Auflagedatum
Fondsvermoégen

Effektive
Fondskosten (p. a.)

Total Expense Ratio

Transaktionskosten

Ruckvergttung
Performance Fee

f-fex Fondsrating

Fondskennzahlen

Rendite 3 Monate
Rendite 6 Monate
Rendite 1 Jahr p.a.
Rendite 3 Jahr p.a.
Rendite 5 Jahr p.a.
Rendite Ifd. Jahr

Wertentwicklung 2024
Wertentwicklung 2024

Risikokennzahlen

Volatilitdt 3 Jahre
Sharpe Ratio 3 Jahre

Max. Verlust in Monaten

Max. Drawdown 3 Jahre

Risikoindikator (SRI)

3"567

Regionen

Deutschland
USA

LU2721526247

Empira Invest-
ment Solutions
S.A.

Luxemburg
EUR
02.01.2024
93,91 Mio.
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+114 %
+0,00 %

- 0,00 %

keine

-297 %
-4,34 %

0,53 %
-2,05%

65,39 %
34,61 %

Die Bayerische Lebensversicherung AG stellt ausschlieBlich Informationen zur Verfliigung, die weder ein Angebot, Anlageberatung, Anlageempfehlung noch sonstige generelle oder individuelle Emp-
fehlung im Hinblick auf die Investmentfonds als Bestandteil des Versicherungsprodukts darstellen. Es wird keine Haftung fur die Vollstandigkeit, inhaltliche Richtigkeit und Aktualitat der Informationen
Ubernommen. Die dargestellte Wertentwicklung bezieht sich ausschlieBlich auf eine Direktanlage in die zugrundeliegenden Investmentfonds. Das Anlagerisiko tragt der Versicherungsnehmer. Die in

der Vergangenheit erzielten Erfolge sind keine Garantie fur die zukunftige Entwicklung.
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